tivo ao contrato origi nal celebrado entre o IBAMA E MARIA CE-
LESTE BE ZERRA CORREIA, com objetivo de prorrogar o pra zo
de vigência do contrato de locação do imovel situado a Rua Santos
Dumont no- 61-A em Três Ma rias/MG por mais 06 (seis)meses,
mantendo o va lor mensal em R$ 601,00 (seiscentos e um reais)
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 Vigência: 04/07/2003 a 04/01/2004.
Valor Total: R$3.606,00. Fonte: 250193034 - 2003NE900074. Data
de Assinatura: 04/07/2003.

(SICON - 05/08/2003) 193099-19211-2003NE090093

<!ID655802-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1/2003